
UCHWAŁA NR VIII/58/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626,1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 19.147,39 zł  - do kwoty 
49.354.705,01 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 3.963.359,24 zł - do kwoty 
50.416.931,99 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 3.366.302,32 zł,

2) rozchody 2.304.075,34 zł.

§ 4. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa 
na 2015 rok zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. i Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r.:

1. § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 1.062.226,98 zł.

2. § 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczek do maksymalnej wysokości 
(łącznej kwoty) 1.000.000,00 zł”.

§ 5. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa 
na 2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. i Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 11 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Uchwalony



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 344 279,94 4 000,00 3 348 279,94

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 336 800,00 4 000,00 3 340 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 734 200,00 12 300,00 2 746 500,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 12 300,00 12 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 300,00 12 300,00

852 Pomoc społeczna 5 528 346,31 2 847,39 5 531 193,70

85203 Ośrodki wsparcia 548 900,00 1 102,26 550 002,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 102,26 1 102,26

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 33 873,71 1 745,13 35 618,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 484,71 1 745,13 3 229,84

49 335 557,62 19 147,39 49 354 705,01Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

VIII/58/2015 z dnia 29.05.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 452 119,91 4 000,00 3 456 119,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 335 800,00 4 000,00 3 339 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 4 000,00 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 818 400,00 - 17 100,00 801 300,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

68 400,00 - 17 100,00 51 300,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 68 400,00 - 17 100,00 51 300,00

851 Ochrona zdrowia 5 775 917,61 - 2 997 867,61 2 778 050,00

85111 Szpitale ogólne 3 038 217,61 - 2 997 867,61 40 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 348,00 27 552,00 36 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 150,00 2 300,00 3 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 027 719,61 - 3 027 719,61 0,00

852 Pomoc społeczna 10 060 092,00 2 847,39 10 062 939,39

85203 Ośrodki wsparcia 544 800,00 1 102,26 545 902,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 384,00 937,31 353 321,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 434,00 164,95 67 598,95

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 373,71 1 745,13 662 118,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 317,60 1 496,47 368 814,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 799,11 248,66 69 047,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 093 078,48 79 448,00 5 172 526,48

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 366 656,01 - 17 552,00 1 349 104,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 366 656,01 - 17 552,00 1 349 104,01

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 709 751,94 97 000,00 1 806 751,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 711 926,51 - 1 034 687,02 2 677 239,49

90095 Pozostała działalność 3 711 926,51 - 1 034 687,02 2 677 239,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 789,03 - 156 103,08 397 685,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 138 137,48 - 884 583,94 2 253 553,54

54 380 291,23 - 3 963 359,24 50 416 931,99Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

VIII/58/2015 z dnia 29.05.2015r

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr VIII/58/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 29.05.2015.r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

3 366 302,32                 

1. Kredyty § 952 1 062 226,98                 

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 000 000,00                 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 304 075,34                 

2 304 075,34                 

1. Spłaty kredytów § 992 1 104 075,34                 

2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00                 

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

VIII/58/2015 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 29.05.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 319 562,32                       

2 801 80123 2540 775,08                                 

3 801 80130 2540 750 195,00                          

4 801 80144 2540 644 245,04                          

5 801 80150 2540 55 232,88                            

6 854 85419 2540 1 349 104,01                       

4 119 114,33                       

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr VIII/58/2015 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 29.05.2015.r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

12 792,00                

2 600 60016

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie pn. "Przebudowa dróg 

gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kowańcz, Gmina Karlino"

5 000,00                  

3 754 75411
Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 
4 000,00                  

4 854 85420
Wykonanie biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku
97 000,00                

5 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

174 065,15              

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

603 325,17              

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

163 225,17              

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

78 325,17                

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie- modernizacja kotłowni

78 325,17                

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

283 325,17              

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

303 325,17              

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie 

osobnej kotłowni

458 425,17              

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja, 

modernizacja systemu co, instalacji elektrycznej, wykonanie wentylacji 

mechanicznej, modernizacja instalacji gazowej, wodociągowej i 

kanalizacyjnej

514 898,15              

14 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
33 000,00                

2 809 031,49           

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Uchwalony




